

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
ООО Газпром трансгаз Чайковский за 2023 год**

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский", Администрация и подразделения при администрации**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	577	67	0	59	1	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	619	88	0	78	2	8	0	0	0
из них женщин	237	40	0	33	0	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба по эксплуатации зданий и сооружений																							
346	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

359	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Оператор теплового пункта	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
396	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

403	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинская служба																							
410	Заведующий здравпунктом - врач здравпункта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Врач-стоматолог-терапевт высшей категории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Зубной врач 1 категории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Зубной техник высшей категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Фельдшер высшей категории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Медицинская сестра высшей категории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Медицинская сестра высшей категории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба связи																							
436	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автоматизации и метрологического обеспечения																							
563	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

568	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-производственный центр																							
602	Ведущий инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автоматизации и метрологического обеспечения																							
603	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специальный отдел																							
606	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба организации восстановления основных фондов																							
607	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-производственный центр																							
608	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Алмазное линейное управление магистральных газопроводов - филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	206	112	0	83	26	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	343	236	0	130	103	3	0	0	0
из них женщин	54	24	0	22	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство и аппарат при руководстве																							
3	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов																							
33	Стропальщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

66	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Аккумуляторщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Машинист трубоукладчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Машинист трубоукладчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный участок																							
80	Плотник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба связи																							
103	Кабельщик-спайщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиификации	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газокомпрессорная служба																							
Компрессорный цех - 1, 2																							
111	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
116	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Компрессорный цех - 3, 4																							
122	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
127	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
128	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Линейно-эксплуатационная служба																							
135	Трубопроводчик линейный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Трубопроводчик линейный	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Обходчик линейный	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сварочно-монтажный участок																							
141	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
206	Газорезчик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты от коррозии																							
213	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автоматизации и метрологического обеспечения																							
153	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба энергоснабжения																							
Участок тепловодоснабжения и канализации																							
167	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок электроснабжения и релейной защиты																							
173	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

174	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по эксплуатации газоизмерительных и газораспределительных станций																							
182	Оператор технологических установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Оператор технологических установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химико-аналитическая и испытательная лаборатория																							
185	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба пожарной охраны																							
190	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Командир отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерский здравпункт																							
193	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Культурно-спортивный комплекс "Алмазный"																							
203	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Бардымское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью «Газпром
трансгаз Чайковский»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	268	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	437	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщин	52	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Линейно-эксплуатационная служба - Сварочно-монтажный участок																							
277	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автомобильная газонаполнительная компрессорная станция																							
282	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

283	Машинист компрессорных установок	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
284	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Березниковское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	117	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	193	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	15	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортный участок																							
04095	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортный цех																							
209	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Машинист трубоукладчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный участок																							
386	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
387	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автоматизации и метрологического обеспечения																							
388	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

**Горнозаводское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью
"Газпром трансгаз Чайковский"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	364	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	648	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин	110	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортный цех																							
06377	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный участок																							
06378	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Гремячинское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	306	16	0	16	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	520	16	0	16	0	0	0	0	0
из них женщин	92	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортный цех																							
07071	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07094	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07096	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07121	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба связи																							
07311	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба защиты от коррозии																							
07229	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07231	Инженер по электрохимической защите	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07233	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автоматизации и метрологического обеспечения																							
07236	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07238	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07239	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба энергоснабжения																							
07254	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07262	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07263	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физкультурно-оздоровительный комплекс																							
07298	Инструктор по физической культуре	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный участок																							
07312	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Кунгурское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	353	6	0	5	1	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	665	14	0	5	9	0	0	0	0	

из них женщин	99	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортный цех																							
249	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба связи																							
388	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газокомпрессорная служба № 1																							
Компрессорный цех № 1, 2																							
390	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Хозяйственный участок																							
391	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
392	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Можгинское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	303	162	0	119	39	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	526	332	0	187	141	4	0	0	0
из них женщин	75	38	0	35	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов																							
40	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
55	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

103	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Машинист трубоукладчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Аккумуляторщик	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
319	Машинист трубоукладчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный участок																							
125	Каменщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

143	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба связи																							
161	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Кабельщик-спайщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газокомпрессорная служба																							
176	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
188	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

191	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Инженер по ремонту	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линейно-эксплуатационная служба																							
212	Трубопроводчик линейный	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Трубопроводчик линейный	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Газорезчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
317	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты от коррозии																							
231	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автоматизации и метрологического обеспечения																							
235	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Оператор технологических установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

244	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба энергоснабжения

260	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механический участок																							
285	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химико-аналитическая и испытательная лаборатория																							
289	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба пожарной охраны																							
293	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Начальник караула	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Командир отделения	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Машинист компрессорных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерский здравпункт																							
298	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Культурно-спортивный комплекс																							
309	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Очерское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	190	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	304	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	49	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба связи																							
211	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
151	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

065	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Пермское линейное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	363	4	0	4	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	571	4	0	4	0	0	0	0	0	
из них женщин	74	1	0	1	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортный цех																							
411	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

269	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Увинское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	181	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	295	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	42	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортный цех																							
134	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Хозяйственный участок																							
194	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Чайковское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	276	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	464	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	74	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортный цех																							
123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная химико-аналитическая и испытательная лаборатория																							
563	Техник-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба диагностики объектов магистральных газопроводов																							
Лаборатория комплексной диагностики оборудования																							
Группа оценки состояния ГПА																							
564	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа комплексной диагностики																							
566	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория контроля качества сварных соединений																							
Чайковский участок																							
567	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
569	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Группа диагностики магистральных газопроводов																							
568	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Служба строительного контроля																							
570	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория производственно-экологического мониторинга																							
571	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба диагностики объектов магистральных газопроводов																							
Лаборатория контроля технического состояния подводных переходов																							
573	Капитан - сменный механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574	Механик - сменный капитан	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Участок аварийно-восстановительных и ремонтных работ																								
590	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов																								
43	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации																								
Автоколонна № 2																								
209	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна № 1																								
85	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна № 3																								
155	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Машинист трубоукладчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

220	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Управление материально-технического снабжения и комплектации - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	180	57	0	54	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	207	82	0	79	3	0	0	0	0
из них женщин	71	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа производственно-диспетчерского и правового обеспечения																							
032	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный участок																							
196	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
081	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Столяр	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
База по хранению и реализации МТП																							
109	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

135	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по хранению и реализации МТП г. Чернушка																							
146	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Стропальщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
150	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по хранению и реализации МТП г. Можга																							
162	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Стропальщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Электрогазосварщик	2	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок по хранению и реализации МТП г. Кунгур																							
171	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Служба корпоративной защиты - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	146	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	352	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	41	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел инженерно-технических средств охраны																							
154	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский", Администрация и подразделения при администрации

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Служба по эксплуатации зданий и сооружений					
346. Плотник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
350. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
358. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
359. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
360. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
361. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
362. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
363. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
364. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
365. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
366. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
367. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
368. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
369. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
370. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

371. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
372. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
373. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
374. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
375. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
376. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
377. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
378. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
379. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
380. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
381. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
382. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
383. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
391. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
393. Оператор теплового пункта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
394. Оператор котельной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
395. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
396. Слесарь-ремонтник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

397. Слесарь-ремонтник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
398. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
399. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
400. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
401. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
402. Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
403. Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
404. Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
405. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
406. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
407. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
604. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
605. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Медицинская служба					
410. Заведующий здравпунктом - врач здравпункта	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

	медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.				
411. Врач-стоматолог-терапевт высшей категории	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
412. Врач-стоматолог-ортопед	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
413. Зубной врач 1 категории	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
414. Зубной техник высшей категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
415. Фельдшер высшей категории	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
416. Медицинская сестра высшей категории	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

417. Медицинская сестра высшей категории	Биологический. Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Служба связи					
436. Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба автоматизации и метрологического обеспечения					
563. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
564. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
567. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
568. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
569. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
600. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
601. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Учебно-производственный центр					
602. Ведущий инженер по подготовке кадров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба автоматизации и метрологического обеспечения					

603. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Специальный отдел					
606. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба организации восстановления основных фондов					
607. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Учебно-производственный центр					
608. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Алмазное линейное управление магистральных газопроводов - филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство и аппарат при руководстве					
3. Заместитель начальника управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов					
33. Стропальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автотранспортный цех					
42. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

65. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73. Аккумуляторщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
209. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
143. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
144. Машинист бульдозера	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
145. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
146. Машинист трубокладчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
147. Машинист трубокладчика	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Хозяйственный участок					
80. Плотник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
81. Столяр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82. Штукатур	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

84. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
87. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
89. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
90. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
94. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
95. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба связи					
103. Кабельщик-спайщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
104. Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
106. Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиификации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Газокомпрессорная служба					
<i>Компрессорный цех - 1, 2</i>					
111. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			

112. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
113. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
114. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
115. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
116. Токарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
119. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
120. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
121. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.				
<i>Компрессорный цех - 3, 4</i>					
122. Начальник цеха	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
212. Инженер по ремонту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
124. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
125. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
126. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			

127. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
128. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Линейно-эксплуатационная служба					
135. Трубопроводчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
138. Трубопроводчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
139. Обходчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
140. Токарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сварочно-монтажный участок</i>					
141. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
206. Газорезчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
207. Монтажник наружных трубопроводов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба защиты от коррозии					
213. Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
151. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба автоматизации и метрологического обеспечения					
153. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
154. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			

155. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
157. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
160. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
161. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
162. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
163. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
164. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба энергоснабжения					
<i>Участок тепловодоснабжения и канализации</i>					
167. Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок электроснабжения и релейной защиты</i>					
173. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
174. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
175. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
176. Аккумуляторщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Участок по эксплуатации газоизмерительных и газораспределительных станций					
182. Оператор технологических установок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
183. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
184. Оператор технологических установок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Химико-аналитическая и испытательная лаборатория					
185. Начальник лаборатории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
186. Лаборант химического анализа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
187. Лаборант химического анализа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
188. Лаборант химического анализа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
189. Лаборант химического анализа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба пожарной охраны					
190. Начальник службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
191. Командир отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
192. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Фельдшерский здравпункт					
193. Заведующий здравпунктом - фельдшер	Биологический. Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

194. Врач-стоматолог-терапевт	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
214. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Культурно-спортивный комплекс "Алмазный"					
203. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
204. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Бардымское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Чайковский»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Линейно-эксплуатационная служба - Сварочно-монтажный участок					
277. Монтажник наружных трубопроводов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автомобильная газонаполнительная компрессорная станция					
282. Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

283. Машинист компрессорных установок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автотранспортный цех					
284. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Березниковское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Автотранспортный участок					
04095. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04099. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Линейно-эксплуатационная служба					
04124. Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок автоматизации и метрологического обеспечения					
04125. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Воткинское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Автотранспортный цех					
209. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

212. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
213. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
219. Машинист бульдозера	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
221. Машинист трубоукладчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
222. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
243. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
259. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
385. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Хозяйственный участок					
386. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автотранспортный цех					
387. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба автоматизации и метрологического обеспечения					
388. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Горнозаводское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Автотранспортный цех					
06377. Слесарь по ремонту автомобилей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Хозяйственный участок					
06378. Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Гремячинское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Автотранспортный цех					
07071. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07094. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07096. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07121. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба связи					
07311. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба защиты от коррозии					
07229. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07231. Инженер по электрохимической защите	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07233. Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба автоматизации и метрологического обеспечения					
07236. Начальник службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07238. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

07239. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба энергоснабжения					
07254. Заместитель начальника службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07262. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07263. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Физкультурно-оздоровительный комплекс					
07298. Инструктор по физической культуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Хозяйственный участок					
07312. Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Кунгурское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Автотранспортный цех					
249. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба связи					
388. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
389. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Газокомпрессорная служба № 1					
<i>Компрессорный цех № 1, 2</i>					
390. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			

Хозяйственный участок					
391. Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автотранспортный цех					
392. Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

**Можгинское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром
трансгаз Чайковский"**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов					
40. Стропальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автотранспортный цех					
55. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

107. Машинист бульдозера	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
108. Машинист бульдозера	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
109. Машинист бульдозера	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
110. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
111. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
112. Машинист трубокладчика	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
113. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
115. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116. Машинист крана автомобильного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
119. Аккумуляторщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
120. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
319. Машинист трубокладчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Хозяйственный участок					
125. Каменщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
126. Штукатур	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
128. Плотник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

132. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
133. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
134. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
135. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
136. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
137. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
138. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
139. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
140. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
141. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
142. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
143. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
144. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
145. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
146. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
147. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба связи					
161. Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
162. Кабельщик-спайщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

164. Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
166. Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
170. Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
171. Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Газокомпрессорная служба					
176. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
177. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
178. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
179. Инженер по ремонту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
180. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
182. Инженер по ремонту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
183. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
185. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
188. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			

189. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
191. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
192. Инженер по ремонту	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
193. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
194. Инженер по ремонту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
195. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
198. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
199. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
201. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
202. Инженер по ремонту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
203. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
204. Инженер по ремонту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
205. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Линейно-эксплуатационная служба					
212. Трубопроводчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

213. Трубопроводчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
224. Газорезчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
225. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
317. Монтажник наружных трубопроводов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба защиты от коррозии					
231. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба автоматизации и метрологического обеспечения					
235. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
236. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
238. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
241. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
243. Оператор технологических установок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
244. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
245. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
246. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			

247. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
248. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
249. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
250. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
251. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
252. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
253. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
254. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
255. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
256. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
324. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба энергоснабжения					
260. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
261. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

262. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
264. Аккумуляторщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
265. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
267. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
269. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
271. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
273. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
280. Оператор очистных сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Механический участок					
285. Токарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
286. Токарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
287. Станочник широкого профиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Химико-аналитическая и испытательная лаборатория					
289. Начальник лаборатории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
290. Лаборант химического анализа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
291. Лаборант химического анализа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
292. Лаборант химического анализа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба пожарной охраны					
293. Начальник службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

294. Начальник караула	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
295. Командир отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
296. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
297. Машинист компрессорных установок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Фельдшерский здравпункт					
298. Заведующий здравпунктом - фельдшер	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
299. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
300. Врач-стоматолог-терапевт	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
301. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Культурно-спортивный комплекс					

309. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
315. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Очерское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Служба связи					
211. Электромеханик связи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автотранспортный цех					
151. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
065. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
076. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Пермское линейное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Автотранспортный цех					
411. Диспетчер автомобильного транспорта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
250. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
269. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

412. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
--------------------------	--	--	--	--	--

Увинское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Автотранспортный цех					
134. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Хозяйственный участок					
194. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
195. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Чайковское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Автотранспортный цех					
202. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
209. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
214. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
306. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Газокомпрессорная служба					
КЦ-2,3					

300. Машинист технологических компрессоров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
--	--	--	--	--	--

Инженерно-технический центр - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Автотранспортный цех					
123. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
127. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Центральная химико-аналитическая и испытательная лаборатория					
563. Техник-лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба диагностики объектов магистральных газопроводов					
<i>Лаборатория комплексной диагностики оборудования</i>					
<i>Группа оценки состояния ГПА</i>					
564. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
565. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа комплексной диагностики</i>					
566. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Лаборатория контроля качества сварных соединений</i>					
<i>Чайковский участок</i>					
567. Инженер	Ионизирующее излучение: 1. Сокращение продолжительности работы в зоне излучения. 2. Дистанционное управление. 3. Экранирование источника излучения.	Снижение уровня воздействия вредного фактора			

	<p>4. Использование средств индивидуальной защиты и предупреждение знаком радиационной опасности.</p> <p>5. Постоянный контроль за уровнем ионизирующего излучения и за дозами облучения персонала.</p>				
569. Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	<p>Ионизирующее излучение: 1. Сокращение продолжительности работы в зоне излучения.</p> <p>2. Дистанционное управление.</p> <p>3. Экранирование источника излучения.</p> <p>4. Использование средств индивидуальной защиты и предупреждение знаком радиационной опасности.</p> <p>5. Постоянный контроль за уровнем ионизирующего излучения и за дозами облучения персонала.</p>	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Группа диагностики магистральных газопроводов</i>					
568. Инженер	<p>Ионизирующее излучение: 1. Сокращение продолжительности работы в зоне излучения.</p> <p>2. Дистанционное управление.</p> <p>3. Экранирование источника излучения.</p> <p>4. Использование средств индивидуальной защиты и предупреждение знаком радиационной опасности.</p> <p>5. Постоянный контроль за уровнем ионизирующего излучения и за дозами облучения персонала.</p>	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
Служба строительного контроля					
570. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Лаборатория производственно-экологического мониторинга					
571. Инженер-лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
572. Инженер-лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Служба диагностики объектов магистральных газопроводов					
<i>Лаборатория контроля технического состояния подводных переходов</i>					
573. Капитан - сменный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
574. Механик - сменный капитан	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
576. Моторист-рулевой	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
577. Штурман (на флоте)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Лаборатория комплексной диагностики оборудования</i>					
<i>Группа оценки состояния ГПА</i>					
575. Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Управление аварийно-восстановительных работ №1 - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Участок аварийно-восстановительных и ремонтных работ</i>					
590. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
591. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов</i>					
43. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

42. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба эксплуатации					
<i>Автоколонна № 2</i>					
209. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
592. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
593. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
604. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
605. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
606. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
607. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Автоколонна № 1</i>					
85. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
89. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
446. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
597. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
598. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Автоколонна № 3</i>					
155. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

171. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
594. Машинист трубокладчика	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
595. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
600. Машинист крана автомобильного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
601. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
602. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
603. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок аварийно-восстановительных работ					
596. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
599. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок работ по технологии врезки под давлением					
589. Оператор технологических установок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Управление аварийно-восстановительных работ №2 - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Автотранспортный цех					
59. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

94. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
209. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
211. Машинист электростанции передвижной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
212. Машинист трубокладчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
213. Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
215. Машинист трубокладчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
216. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
218. Машинист электростанции передвижной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
219. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
221. Машинист электростанции передвижной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
222. Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок аварийно-восстановительных работ					
143. Машинист двигателей внутреннего сгорания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
183. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
198. Машинист трубокладчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
214. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
217. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
220. Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

223. Мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
224. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Управление материально-технического снабжения и комплектации - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Группа производственно-диспетчерского и правового обеспечения					
032. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
194. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
195. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Хозяйственный участок					
196. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
080. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
081. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
082. Аккумуляторщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
121. Столяр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
База по хранению и реализации МТР					
109. Стropальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

110. Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
111. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
112. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
113. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
115. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
118. Машинист крана	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
119. Машинист крана	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
120. Машинист крана	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
123. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
124. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
125. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
126. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
127. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
128. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
130. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
131. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

132. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
133. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
134. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
135. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
136. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
137. Стропальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
189. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
197. Приемосдатчик груза и багажа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок по хранению и реализации МТР г. Чернушка					
146. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
147. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
148. Стропальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
149. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
150. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
151. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
153. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
155. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
156. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Участок по хранению и реализации МТР г. Можга					
162. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
163. Стropальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
164. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
Участок по хранению и реализации МТР г. Кунгур					
171. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
172. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
173. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
174. Стropальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
175. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
179. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
180. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
181. Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
182. Машинист крана автомобильного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Служба корпоративной защиты - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел инженерно-технических средств охраны					
154. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Культурно-спортивный центр - филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Хозяйственная служба					
068. Слесарь-ремонтник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
069. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				